ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2016 года                                                                                             № 3-2

О кандидатурах для исключения из состава участковой комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, подпункта а) пункта 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) р е ш и л а:

1. Исключить из состава участковой комиссии № 1294 члена

УИК с правом решающего голоса Волоцкого Михаила Георгиевича, из

состава участковой комиссии № 1297 члена УИК с правом решающего

голоса Шошмину Екатерину Алексеевну, из состава участковой

комиссии № 1310 члена УИК с правом решающего голоса Бестужева

Евгения Леонардовича.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 19 Д.Н.

Козлова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                       Д.Н. Козлов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 19                                                        Д.А. Шкарина